様式４号（第５関係）

団　 体　 名

代表者氏名 　　　　　　　　　　　　㊞

　　朝倉地区人権・同和問題講師団講師登録・あっせん要領第５の規定に基づき、次のとおり講師のあっせん

を依頼します。

所属・職・氏名

住　　所

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

※開催要項等があれば添付してください。

希望講師氏名

研
修
担
当
者
連
絡
先

備             考

講  演  時  間

研  修  場  所

対　　象　　者

参加予定者数

希望講演テーマ

時　　分　 ～　　時　　分迄 　(　　　　分）

　　　　　年　　　　月　　　　日

朝倉地区人権啓発情報センター長　殿

講師団講師あっせん依頼書

年　　月　　日　（　　）　　　時　　分　 ～　　時　　分迄

研　　修　　名

日　　　　　　時